MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público o RESPOSTA DE

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 01/2019, conforme segue:

Inscrição Nome Cargo Situação

1500
GISELLE CRISTINA

JULIANO EUSTÁQUIO

Profissional de Educação

Física
DEFERIDO

1462
LEANDRO ALVES DOS

SANTOS
Oficial Administrativo INDEFERIDO

1652
LILIANE CRISTINA ALVES

ALCÂNTARA

Profissional de Educação

Física
INDEFERIDO

4148
VANESSA ROSA CUNHA

CAMPOS
Oficial Administrativo DEFERIDO

Uberlândia, 25 de julho de 2019.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG